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資料請求

■指定校推薦
●出願資格 詳しくは高校の先生にたずねること。
■一般推薦
●募集人員 文化人類15人 臨床心理40人 現代社会10人
●出願資格 出願評定基準なし ２浪まで可 専願
●選抜方法・日程 出願 10/24～11/6 面接・基礎学力

2006年度入試のポイント

●AO入試に現代社会学科が新しく増えました。
●B方式は、３科目判定型と２科目判定型の2種類となり
ます。出願時に判定型を選択します。

情 報 入 手 方 法
�ホームページ http://www.kbu.ac.jp/
�Ｅ-mail nyushi@po.kbu.ac.jp
�モバイル http://kbu.icam.ne.jp/

2006年度推薦入試

学 費
人間学部 1,409,200円

オープンキャンパス

7/31� 8/1� 8/2� 9/11�
【内容】模擬授業、学部学科紹介、入試相談など
進学説明会 本学入試センター職員が各会場に出向き、
皆さんの疑問・質問にお答えします。

2006年度一般入試科目・日程

2005年度入試結果

検査11/13 合格発表11/19 手続締切11/30

●募集人員 文化人類学科15人 現代社会10人 文化人類
●出願資格 専願 浪人可 ●選抜方法・日程 出願
9/20～10/2 エントリーシート提出 選考日 第１回面談
（課題の設定）10/9 第２回面談（課題についての発表）
10/23 合格発表10/29 現代文化 ●出願資格 専願 現
役生 ●選抜方法・日程 出願 10/3～10/16 選考日
第１日目（講義・レポート作成・個人面談）10/22 第２
日目（プレゼンテーション）10/23 合格発表10/29

区分
A方式
B方式
C方式
センター前期
センター後期
A方式
B方式
C方式
センター前期
センター後期
A方式
B方式
C方式
センター前期
センター後期

66
79
29
48
10
335
608
98
191
7
78
127
40
28
9

64
63
26
48
10
332
572
96
190
7
77
114
38
28
9

54
54
23
24
9
73
97
23
33
2
36
56
21
11
6

1.2
1.2
1.1
2.0
1.1
4.5
5.9
4.2
5.8
3.5
2.1
2.0
1.8
2.5
1.5

90.2（200）
80.9（200）
82.1（200）
185.0（300）
199.0（300）
114.0（200）
116.5（200）
113.5（200）
229.0（300）
244.0（300）
97.3（200）
94.5（200）
99.5（200）
196.0（300）
208.5（300）

志願者数 受験者数 合格者数 競争率 合格最低点（満点）学科

文化人類

臨床心理

現代社会

全
学
科

区分

A方式

B方式

C方式

センター試験利
用選抜前期･後期

英語（100）、国語（現代文）（100）

英語（100）、国語（現代文･古文）（100）、
選択科目（日本史Ｂ･世界史Ｂ･政経･数学
�Ａから１）（100）＊

英語（100）、国語（現代文）（100）

外国語（200）、国語（200）、数学�･数学
�Ａ･数学�･数学�Ｂ･世界史Ｂ･日本史
Ｂ･地理Ｂ･現代社会･倫理･政治経済･物理
�･化学�･生物�･地学�から１（200）※
選択科目は高得点科目を自動採用

入試科目（配点）

1/3～1/23

1/3～2/5

2/16～2/23

前期
1/3～1/20
後期

2/16～2/23

1/29

2/11・2/12
（試験日自由選択
制・両日受験可）

3/3

個別試験は
課さない

2/2

2/16

3/8

前期
2/16
後期
3/8

2/10

2/24

3/15

前期
2/24
後期
3/15

出願期間 試験日 合格発表 手続締切学科

インターネットアクセスコード
http://www.univpress.co.jp/

2006年度AO入試

＊３科目判定型は３科目で判定 ２科目判定型は国語・選択科目の高得点の１科目を採用

人間

A・B・C方式

セ ン タ

指定校制

公募制

自己推薦

特別推薦

社会人

278

 


